KVA& CÁMARA MUNICIPAL DE CAMPO LARGO

REQUERIMENTO Nº 38/2021

Câmara Municipal de Campo Largo — PR

Exmo. Sr. Pedro Barausse, Presidente da Câmara Municipal de Campo Largo:

Luiz Carlos Scervenski Junior VEREADOR que este subscreve, no exercício de suas

atribuições regimentais, vem, com o devido acatamento, solicitar que seja colocado em

discussão e votação do Plenário, peranteVossa Excelência,
REQUERER, ao poder Executivo deste

município, a CONSTRUÇÃO DE ÁREA DE LAZER COM INSTALAÇÃO DE UM PARQUE INFANTIL

(PLN/GROUND) UMA ACADEMIA AO AR LIVRE COM EQUIPAMENTOS PARA TERCEIRA IDADE E

EQUIPAMENTOS PARA EXERCÍCIOSFISICOS CALISTENICOS (JOGO DE BARRAS) LOCALIZADO NA

R. SANTA MARIANA VILA DE LURDES NAS PROXIMIDADES DO NÚMERO 482 conforme

marcação em anexo.

A referida indicação fazese necessária pois visa atender a um bairro populoso que carece

de um espaço destinado a práticas recreativas e esportivas. Considerando que o espaço

mencionado é de propriedade municipai e que atualmente é utilizado como estacionamento

para diversos fins, com demarcações desbotadas e apagadas, o que gera inconveniências para

os moradores do local. Desta forma, delineada rogativa, busca propiciar uma utilização mais

adequada ao espaço público.

Nestes termos,

Pede deferimento.

Campo Lar e; 27 de março de 2021.
I

*

,»
1 " «E

I tlm”%
I

Luiz Carlos Segweáski Junior

VEREADOR

RUA SUBESTAÇÃDDE ENOLOGIA,zona, VILA BANCARIA,CEP 83501-450 - CAMPO LARGO - PARANÁ
FONE / FAX: 41 3392 1717 - in 3392 3103 — 41 3392 1082

Email: mcamvotargoecmcampoiargommhr
www.cmcampolargo.pr.gov.hr

3,6

933/in
Oé/º'f/Á/

_lw

xmgcmzãmzã

:o

owºmom;

...como

nªs

um

.mnº

%.

mm:,»

gmamzm

.

<=»

am

rocamm

Onzm